


Ditlevsen & Skov Ejendomme ApS

**Biblioteksvej 49
2650 Hvidovre**

CVR-nr 30 73 65 75

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1/3 2017



Dirigent (Underskrift)

CARSTEN SKOV

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ditlevsen & Skov Ejendomme ApS
Biblioteksvej 49
2650 Hvidovre

CVR-nr: 30 73 65 75
Stiftet: 9. august 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Hartmann Ditlevsen
Carsten Skov

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering samt udlejning af fast ejendom og anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 945.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.565.365	697
1 Personaleomkostninger.....	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-129.138	-167
DRIFTSRESULTAT	1.436.227	530
Andre finansielle indtægter.....	13.522	2
Andre finansielle omkostninger.....	-238.259	-200
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.211.490	332
3 Skat af årets resultat.....	-266.185	-105
ÅRETS RESULTAT	945.305	227
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	500.000	0
Overført resultat.....	445.305	227
DISPONERET I ALT	945.305	227



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Grunde og bygninger	4.544.616	5.385
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.075	0
Materielle anlægsaktiver	4.567.691	5.385
ANLÆGSAKTIVER	4.567.691	5.385
Handelsejendomme.....	0	815
Varebeholdninger	0	815
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	12.070	6
Andre tilgodehavender.....	0	2
Udskudt skatteaktiv.....	42.830	50
Tilgodehavender.....	54.900	58
Likvide beholdninger.....	591.464	113
OMSÆTNINGSAKTIVER	646.364	986
AKTIVER.....	5.214.055	6.371



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	864.700	419
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	500.000	0
5 EGENKAPITAL.....	1.489.700	544
Kreditinstitutter.....	3.071.827	3.037
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	3.071.827	3.037
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	185.250	205
Kreditinstitutter.....	0	1.894
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	110.809	73
Selskabsskat.....	228.522	77
Anden gæld.....	127.947	537
Kortfristede gældsforpligtelser.....	652.528	2.790
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	3.724.355	5.827
PASSIVER.....	5.214.055	6.371

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	128.944	167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194	0
	129.138	167
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	258.522	97
Regulering af udskudt skat	7.663	8
	266.185	105
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2016.....	5.730.412	0
Årets tilgang.....	499.599	23.269
Afgang	-1.345.549	0
Kostpris 31. december 2016	4.884.462	23.269
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016.....	-345.510	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	134.608	0
Af-/nedskrivninger.....	-128.944	-194
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	-339.846	-194
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.544.616	23.075



Noter

	1/1 2016	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
5 Egenkapital			
Anpartskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	419.395	445.305	864.700
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	500.000	500.000
	544.395	945.305	1.489.700

Anpartskapitalen er fordelt således:

A-anparter, 250 stk. á nom kr. 500	125.000
	125.000

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter.....	3.243.407	3.257.077	185.250	2.322.326
	3.243.407	3.257.077	185.250	2.322.326

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt tkr. 600, der giver pant i grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på tkr. 3.257, er der givet pant i grunde og bygninger der pr. 31. december 2016 har en regnskabsmæssigværdi på tkr. 4.545.